habeat de libellariis atqne manentibus predicte Ecclesie curaturam

vel teloneura sive angariam aliquam tollere , nisi ad utilitatem Ec-

cleaie prenominate et proprii Episcopi ejusque fidelium permissione.

Neroo etiam Comei, Vicecomes , Sculdasio , Gastaldio , Decanus

pubblice et Imperialis aut regie partis infra muroa Cremonenses vel

foris circa civitatem, ut diximus per quinque miliariorum «patia pla-

citum tencat aut mansionaticuro faciat absque voluntate et permis-

•ione jam dicti Episcopi successoruroque suorum. Statuimus preterea

per hanc nostram imperialem jusiionem quo si precepta aut judicata.

3o
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si ve commutationrs tcI scriptiones ipsius Ecclesie incendio, latrocinio

sive quolibet ingenio alio sublata fuerint. Si advocatus Episcopi cura

trib. •acrameatalib. quod hac ratione eas ammmsset ausus fuerit af-

firmare ita illum liceat per hoc nostrum preceptum defendere et que-

rere : tamquam si ipsas scriptiones presentaliter haberet . Si qui»

igitur hujus nostri precepti temerarius violator extiterit, sciat se

compositurum auri optimi libras centum medietatem Camere nostre

et medietatem eidem Hubaldo venerabili Episcopo suisque aoccesaori-

bus. Et buc hoc nostre Auctoritatis preceptum firmins habeatur ve-

riusque credatur manu propria roborantes sigilli nostri impressione

jussimus insigniri

.

Signum Diii Chuonradi

Augusti. Bruno Cancel-

Magontini Archiepiscopi

Serenissimi Troperatoris

larius advicem. Aribonis

et Archicanc. rccognovi.

Dat. III. kal. Martii Anno Dnice Incarnationis Mill. XXX. primo

Indic. XIIII. Anno autem Domini Chuonradi Secundi regnantis sexto

Imperii vero quarto Actum Goslare feliciter amen .

Ego Ramundus Notarius Tiujus exempli

*MT" ' et hoc supscripsi

.

vidi

Ego Girardus Not. hujus exempli autenticum vidi et legi et

fideliter exeroplavi

.

Ex libro Privileg. Episcopii Cremon. Pag. 36.

Vid. Monum. XFII. Pag. 6a. lin. 6.

. =
TKONVMENTVM XVIII.

Privilegium de regalibus, in quo confirmantur a Conrado omnia privilt-

gia i bona , et possessiones ad Ecclesiam Cretnonensem spectantia

anni MXXX.
In nomino Sanctae et individue Trinitatis Chonradas divina fa-

Tenie Clemeotia Romanorum ImperaCor Aoguitus. Si Sancta et
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rabilia loca tueri ac aublimare atuduerimua procnldubio impcriunv

nostrum •tabiliri. eterneque beatitudinis premtum promereri credi-

mus quo circa omnintn Sancte Dei Ecclesie fidelium noatroruraque